
番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

土木20 社会資本整備総合交付金事業　東山西田原線（幹１－５号線）道路改良工事 34,100,000土木一式工事 令和 6年10月14日 （株）新東建設
予定価格非公表 関市市平賀　地内

土木31 西本郷通地内冠水対策工事 30,800,000土木一式工事 令和 6年10月14日 （株）野田建設
予定価格非公表 関市西本郷通　地内

土維84 側溝補修　千疋北２丁目（６－３９５号線）他側溝補修工事 16,038,000土木一式工事 令和 6年 8月 9日 中村基礎工業（株）
関市千疋　地内

観24 関鍛冶伝承館収蔵庫改修工事 34,650,000建築一式工事 令和 6年 7月15日 （株）大和工務店
関市南春日町９番地１

令和 6年 2月 7日関係所属長　様

契約検査課長

令和 6年 2月 7日(水)に執行した入札結果を報告します。

事後審査型一般競争入札 契約日： 令和 6年 2月13日

入札件名（場所）


